МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга

п. Петро-Славянка

Вносится

Депутатом Муниципального Совета Морина А.В.

РЕШЕНИЕ № 10.1/2023

Принято Муниципальным советом «30» ноября 2023 года

«О внесении изменений в решение Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга п.

Петро-Славянка  от 15 ноября 2023 года № 9.1/2023 о рассмотрении протеста прокурора

Колпинского района Санкт-Петербурга от 17.10.2023 №205прот-2023»

 В соответствии со статьями 7, 14, 35, 43, 46, 47, 48 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», частью второй статьи 27 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 23, 24, 32, 38. 39, 41, 42 Устава

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга п. Петро-Славянка, учитывая приведенные в протесте прокурора Колпинского

района Санкт-Петербурга от 17.10.2023 №205прот-2023 обстоятельства и необходимость

приведения решения Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга п. Петро-Славянка в соответствии с

действующим законодательством Российской Федерации, Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга п. Петро-Славянка,

 РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга п.

Петро-Славянка от 15 ноября 2023 года №9.1/2023, изложив его пункты 1, 2 и 3 в

следующей редакции:

2. Удовлетворить протест прокурора Колпинского района Санкт-Петербурга от 17.10.2023

№205прот-2023, признав изложенные в протесте обстоятельства обоснованными.

3. Отменить пункты 2 и 3 решения Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга п.

Петро-Славянка №7.3/2023 от 13 октября 2023 года.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

2

5. Главе внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга п. Петро-Славянка, исполняющей обязанности Председателя

Муниципального Совета обеспечить официальное опубликование (обнародование)

настоящего решения в порядке, предусмотренном Уставом внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга п.

Петро-Славянка.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга п.

Петро-Славянка, исполняющую обязанности председателя Муниципального Совета

Глава муниципального образования                               Н.В. Меньшикова

3

	«О внесении изменений в решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга п. Петро-Славянка  от 15 ноября 2023 года № 9.1/2023 о рассмотрении протеста прокурора Колпинского района С...